ESTADO DO RIO GR.qNDE DO SUL

P-BEFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / cNpJ _ g4.442.282t0001-20
FONES: (55) 36íO-30s8 / 3071
Home page : www.derrubadas-rs.com. br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

TMIRIRAID@ §AItT§O

Convoca candidatas aprovadas e classificadas no
Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital no
01012021, cujo resultado foi homologadopelo Edital no
015, de 27 de dezembro de 2021, a tomarem posse de
caÍgo público temporiário e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do Rio Grande doSul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei órgânica Municipal, com base no Edital no 015,de 27 de dezembro de 2021, que homologa o ,"rul-tudo final do pró."rro Jetivo simplificadopara contrataçáo emergencial de pessoal, consoante ao Edital n" 010/2021, CONV-OCA ascandidatas abaixo relacionadas, a tomarem posse do cargo temporário de serviços gerais naPrefeitura Municipal de Derrubadas/RS, devendo comparecerem junto ao Departamento dePessoal da Prefeitura Municipal de Demrbadas, sito à ivenida peiotas, no 595, na cidade deDerrubadas/RS, no_pe1í9d9 de l3/01t2022 t 17i01t2022. no horário das 07h30min às 11h30min
e das l3h30min às 17h30min, devendo apresenta. os seguintes documentos:

Cartefua de Identidade;
CPF - Cadastro de pessoa Física;
PIS/PASEP;
Título de Eleitor e comprovante de quitagão eleitoral;
Histórico Escolar;
Comprovante de vacinação COVID-I 9.

Candidatas convocadas:

I - ANGELICA VARGAS Do RosÁRIo - cpF n' 034.138.210.83 .2u colocada.
II - CARMEN DOS SANTOS RICHTER - CPF n" 020.762.870.00. 3u colocada.

'
Ficam desde já advertidas as candidatas de que o não comparecimento, no prazoindicado, com a apresentaçãc, dos documentos exigidos, impli ca na *àicagao da vaga e dequalquer outro direito-inerente ao processo seletivo slmpliÍicado, autorizando o poder Executivo

a convocar o(a) candidato(a) subsequente.

Gabinete do Prefeito Municipai 12 de janeiro de2022.

Registre-se e Publique-se.
A,.os 1210112022.

ff«r*a*
'

/Agente'de Recursos Humanos.

Prefeito Municipal
Cemin

ii'1f,##,ifi,-ry"H*YYsAs,cuNDAs , i
T